
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Наименования соревнования:
Ранг соревнования:

Краевые соревнования "Прикамье - 2023"
Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ

Вид соревнований: Среди пар
Возрастная категория: Юноши и девушки (14-15 лет)
Дисциплина: Латиноамериканская программа
Дата проведения: 08-09.04.2023
Регион, город проведения: Пермский край, Пермь
Спортивное сооружение: ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1В
Количество присутствовавших зрителей: 200
Организатор: РСОО ФТС Пермского края

Судья информатор(ы): Дегтярева Юлия
Музыкальное сопровождение: Кучин Вячеслав

Регистрационно-счётная комиссия (РСК):
Председатель РСК: Дегтярев Андрей, Пермь
Члены РСК: Власова Екатерина, Пирожников Никита, Нечаева Екатерина
Счётная программа: Dance Manager Software

Судейская коллегия:
Судья Город Судейская категория Подпись

Главный судья:
Руднев Александр Пермь Всероссийская

Линейные судьи:
Гальперин Игорь Пермь Всероссийская
Евдокимова Елена Пермь Первая
Илюшенова Светлана Лобня Всероссийская
Круглов Игорь Москва Первая
Саитгалиев Зинфир Нижневартовск Первая
Скрябина Ольга Пермь Вторая
Теплова Елена Пермь Первая
Фадеев Денис Ижевск Первая
Фетисов Сергей Киров Первая
Шаплыко Василий Пермь Вторая
Штода Владимир Дзержинск (Нижегородск.обл.) Первая

Заместитель главного судьи:
Суфидянова Ольга Екатеринбург Всероссийская

Главный секретарь главной судейской коллегии:
Какурина Ирина Тюмень Всероссийская

Количество участников: 18 (9 пар)
В том числе по классам: C-8;  B-8;  A-2

I юн.-2;  III-4;  II-10;  I-2В том числе по разрядам:

Кульбеда Виктор СтепановичГлавный судья соревнований:

Главный секретарь ГСК: Какурина Ирина Викторовна

Председатель РСК: Дегтярев Андрей



№
участника Имена спортсменов Клуб, город, руководитель (тренеры)Место Разряд Очки№

ФТСАРР
Дата

рождения Класс

08-09.04.2023 - Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ, Юноши и девушки (14-15 лет),
Латиноамериканская программа

Результаты соревнований

Дата
присвоения

Финал
17 Горшков Михаил Владимирович

Зорина Анна Александровна
Круг друзей, 59, Пермь, Тынкасова Светлана
(Ядрышникова Елизавета, )1 I

I
0,12
0,12

136098
159886

11.06.2008
20.02.2009

A-1
A-1

13.02.2023
13.02.2023

25 Сахно Лев Николаевич
Писоцкая Софья Валерьевна

Дуэт, 59, Соликамск, Штайнгауэр Константин
(Муту Ольга, Штайнгауэр Константин)2 III

III
1,2
1,2

164413
164513

12.02.2008
01.01.2008

B-1
B-1

04.03.2020
04.03.2020

20 Степанов Богдан Владимирович
Ягонцева Мария Вадимовна

Гармония, 59, Пермь, Садченко Мария
(Садченко Мария, Садченко Александра)3 II

II
1,2
1,2

183852
183841

26.05.2009
10.11.2009

B-2
B-2

09.06.2022
09.06.2022

34 Береговой Андрей Дмитриевич
Федотова Анна Алексеевна

Гармония, 59, Пермь, Садченко Мария
(Садченко Мария, Садченко Александра)4 III

III
0,12
0,12

203073
183749

20.07.2009
12.02.2010

B-3
B-3

16.02.2023
16.02.2023

31 Скобелев Егор Станиславович
Бурдина Екатерина Ивановна

Велен, 59, Пермь, Якунина Елена (Якунина
Елена, )5 II

II
0,6
0,6

136163
136165

07.03.2009
01.03.2008

C-1
C-1

16.04.2021
16.04.2021

42 Абикулов Алексей Иванович
Новокрещенова Алина Вадимовна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий
(Плотников Александр, Куляшева Владлена)6 II

II
0,12
0,12

159963
203235

07.08.2008
22.07.2010

B-5
B-5

29.12.2022
29.12.2022

1\2 финала
63 Коровников Лаврентий Антонович

Балашова Анна Георгиевна
Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Кульбеда
Виктор, Хасанов Рустам)7 II

II
0,6
0,6

203216
183792

21.04.2009
01.06.2009

C-2
C-2

16.04.2021
16.04.2021

67 Колпаков Даниил Максимович
Спесивцева Елизавета Анатольевна

Гармония, 59, Пермь, Садченко Мария
(Садченко Мария, Садченко Александра)8 I юн.

I юн.
0,06
0,06

164470
164455

19.04.2009
10.09.2009

C-3
C-3

29.12.2022
29.12.2022

46 Панфилов Глеб Антонович
Петрова Елизавета Васильевна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Иванова
Наталья, Сафронов Алексей)9 II

II
0,06
0,06

203219
207947

21.06.2009
31.03.2009

C-4
C-4

16.04.2021
16.04.2021

18 (9 пар)Количество участников:
В том числе по классам: C-8;  B-8;  A-2

I юн.-2;  III-4;  II-10;  I-2В том числе по разрядам:

08-09.04.2023, Пермь
ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1ВСтраница 2 из 2

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Какурина Ирина Викторовна

Председатель РСК: Дегтярев Андрей



Справка
О составе судейской бригады

Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ

Должность

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

08-09.04.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Юноши и девушки (14-15 лет), Латиноамериканская программа

Главная судейская коллегия:
Должность Ф.И.О. Город Судейская категория

Главный судья
соревнований Кульбеда Виктор Степанович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Главный судья
судейской бригады Руднев Александр Михайлович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Заместитель главного
судьи

Суфидянова Ольга
Александровна Екатеринбург Всероссийская спортивная

категория

Главный секретарь Какурина Ирина Викторовна Тюмень Всероссийская спортивная
категория

Линейные судьи:
Ф.И.О. Город Судейская категория

Гальперин Игорь Максимович Пермь Всероссийская спортивная категория
Евдокимова Елена Валентиновна Пермь Первая спортивная категория
Илюшенова Светлана Витальевна Лобня Всероссийская спортивная категория
Круглов Игорь Игоревич Москва Первая спортивная категория
Саитгалиев Зинфир Камилович Нижневартовск Первая спортивная категория
Скрябина Ольга Степановна Пермь Вторая спортивная категория
Теплова Елена Сергеевна Пермь Первая спортивная категория
Фадеев Денис Владимирович Ижевск Первая спортивная категория
Фетисов Сергей Алексеевич Киров Первая спортивная категория
Шаплыко Василий Александрович Пермь Вторая спортивная категория
Штода Владимир Владимирович Дзержинск (Нижегородск.обл.) Первая спортивная категория

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Какурина Ирина Викторовна

Председатель РСК: Дегтярев Андрей



Справка
Статистика участия по регионам РФ

Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

08-09.04.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Юноши и девушки (14-15 лет), Латиноамериканская программа

№ Регион Участников № Регион Участников

1 (59) Пермский край 9

Всего регионов: 1
Всего участников: 9

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Какурина Ирина Викторовна

Председатель РСК: Дегтярев Андрей


